
Ano XVII - Edição 1040- Cidade de Taboão da Serra, 31 de Março de 2022 - Prefeito José Aprígio da Silva

1040 
E X P E D I E N T E

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

Secretário de Comunicação:
Arnoldo Landiva

Edição:
Secretaria de Comunicação

Textos e Revisão:
Assessoria de Imprensa

Secretaria de Comunicação 
PMTS

Pça Miguel Ortega, 439
Pq. Assunção - 06754 - 910

Telefone: (11) 4788-5487
www.ts.sp.gov.br

Veículo de Imprensa Oficial
autorizado pela Lei Municipal 

1550-05

As notícias relativas às atividades 
da Câmara Municipal de Taboão 

da Serra são de responsabilidade 
exclusiva do Poder Legislativo.

imprensa@taboaodaserra.sp.gov.br

Criada em 18 de Fevereiro de 2005

JOSÉ APRÍGIO DA SILVA, Prefeito de Taboão da Serra, no uso das  atribuições que lhe são conferidas por lei, decreta:

DECRETO Nº 37, DE 31 DE MARÇO DE 2022

Dispõe sobre: altera o Decreto nº 187, de 14 de Outubro de 2021.

Art. 1º. Fica nomeado como membro titular do Conselho Municipal de Recursos - CMR o servidor Francisco Ramos 
da Cunha – Fiscal de Rendas Municipais Matrícula nº 51187.

Parágrafo único. Ficam mantidas todas as demais nomeações do Decreto nº 187/2021.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra, 31 de Março de 2022.

JOSÉ APRÍGIO DA SILVA
Prefeito

PORTARIA Nº. 382/2022

JOSÉ APRIGIO DA SILVA, Prefeito de Taboão da Serra, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, RE-
SOLVE EXONERAR o Sr. CARLOS EDUARDO NOBREGA, do cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MANU-
TENÇÃO E SERVIÇOS de livre provimento, a partir desta data.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra,31 de Março de 2022

JOSÉ APRIGIO DA SILVA
Prefeito 

PORTARIA SGP Nº 028/2022

ALEXANDRE BITTENCOURT DEPIERI, Secretário Municipal de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, nos termos do artigo 129, inciso I, da Lei Complementar Municipal nº 224/2010, e considerando 
o relatório final contido nos autos (folhas 19 a 22) e a decisão do Secretário da Secretaria Municipal de Saúde – SMS 
(folhas 22), DETERMINA o ARQUIVAMENTO do Processo de Sindicância nº 6.104/2022, com as ressalvas do artigo 
120 da LCM nº 224/2020.

Prefeitura de Taboão da Serra, 31 de março de 2022.

ALEXANDRE BITTENCOURT DEPIERI
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

PORTARIA SGP Nº 029/2022

ALEXANDRE BITTENCOURT DEPIERI, Secretário Municipal de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, nos termos do artigo 129, inciso I, da Lei Complementar Municipal nº 224/2010, e considerando 
o relatório final contido nos autos (folhas 20 a 24) e a decisão do Secretário da Secretaria Municipal de Saúde – SMS 
(folhas 24), DETERMINA o ARQUIVAMENTO do Processo de Sindicância nº 6.117/2022, com as ressalvas do artigo 
120 da LCM nº 224/2020.

Prefeitura de Taboão da Serra, 31 de março de 2022.

ALEXANDRE BITTENCOURT DEPIERI
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

PORTARIA SGP Nº 030/2022

ALEXANDRE BITTENCOURT DEPIERI, Secretário Municipal de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, DECIDE INSTAURAR Sindicância para apurar os fatos relatados no Processo nº 1.600/2022 
(folhas 03/28), cujos fatos descritos ficam fazendo parte da presente para todos os efeitos, a qual será composta pelos 
os membros da Comissão Permanente de Sindicância da Secretaria Municipal da Saúde - SMS, nomeados por meio da 
Portaria nº 1.959/2021: FAUSTO SOUZA MARTINO (SMS), MARIA APARECIDA RODRIGUES (SMS) e RICAR-
DO RODRIGUES SIMÕES (SMS), para sob a presidência do primeiro, iniciarem os trabalhos objetivando a apuração 
dos fatos.

Prefeitura de Taboão da Serra, 31 de março de 2022.

ALEXANDRE BITTENCOURT DEPIERI 
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

PORTARIA SGP Nº 031/2022

ALEXANDRE BITTENCOURT DEPIERI, Secretário Municipal de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, DECIDE INSTAURAR o Processo Administrativo Disciplinar nº 10.297/2022, sob o rito 
sumário, para apuração dos fatos contidos no processo em epígrafe, a qual passa a fazer parte para todos os efeitos, em 
desfavor do servidor RONALDO DE OLIVEIRA SILVA, matrícula funcional 042347, cargo Assistente Administrati-

vo, por suposta prática de INASSIDUIDADE HABITU-
AL e ABANDONO DE CARGO, onde foram apontadas 
aproximadamente 81 (oitenta e uma) faltas injustificadas 
no período de dezembro/2021 a fevereiro/2022, violando 
em tese os artigos 34, inciso I, 35 e 37, inciso I da LCM 
nº 224/2010, com os seguintes membros da comissão 
permanente da Secretaria Municipal de Saúde – SMS 
nomeados por meio da Portaria nº 1.958/2021: ALEX 
ARAUJO DOS SANTOS (PROCURADOR MUNICI-
PAL), ADALBERTO GONÇALVES GAMA (SMS) e 
BEATRIZ DA SILVA MELO RIBEIRO (SMS), para sob 
a presidência do primeiro iniciarem os trabalhos objeti-
vando a apuração dos fatos.

Prefeitura de Taboão da Serra, 31 de março de 2022.

ALEXANDRE BITTENCOURT DEPIERI
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

Conselho Municipal dos Direitos da Criança 
e do Adolescente

Taboão da Serra, 31 de março de 2022

Em cumprimento ao cronograma do Edital nº 01/22 – 
Chamamento Público para Escolha de Projetos para 
financiamento pelo Fundo Municipal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente. O CMDCA informa as OSC’S 
que apresentaram projetos:

I – Projeto de Apoio à Criança, Adolescente e à Família 
“Sementes do Amanhã”
Título: Gente é para brilhar;

II – Lar da Criança Feliz
Título: Musicalização.

Edvânio Araújo
Presidente do CMDCA

Prefeitura de Taboão da Serra
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar

Cartório Disciplinar – SGP

A Prefeitura de Taboão da Serra, por meio da Comissão 
de Processo Administrativo Disciplinar, constituída pela 
Portaria de Instauração SGP nº 024/2022, torna públi-
co que, pelo presente edital, fica o servidor AQUILES 
DAVID GUIMARÃES SOUZA, matricula funcional 
nº 047598, cargo Cuidador Social, de acordo com o dis-
posto nos artigos 77 e 78 da Lei Complementar Muni-
cipal nº 224/2010 (Estatuto dos Funcionários Públicos 
Municipais de Taboão da Serra), devidamente CITADO 
nos termos do Processo Administrativo Disciplinar nº 
9.177/2022, instaurado em seu desfavor para apurar os 
supostos comportamentos ensejadores de conturbação 
das relações interpessoais e do ambiente de trabalho, 
criando atritos com colegas de trabalho e seus superio-
res, causando prejuízo ao bom andamento do serviço 
público, violando, em tese, os artigos 13, incisos I, II, III, 
IV, V, VI, VII, alíneas “a” e “b”, VIII e X, 15, 17, incisos 
V, XII, XIV, XXII e 18 da Lei Complementar Municipal 
nº 224/2010. Desta forma, fica o processado INTIMADO 
a comparecer à AUDIÊNCIA DE INSTRUÇÃO que será 
realizada no dia 19 de abril de 2022, às 15h00, na sede 
do Cartório Disciplinar, situado na Praça Miguel Ortega, 
300, Parque Assunção – CEP: 06754-160, Taboão da Ser-
ra / SP, podendo, caso queira, constituir advogado para 
assisti-lo em todos os atos do presente feito. O respectivo 
processo encontra-se à disposição de Vsa. e de seu defen-
sor para eventuais consultas. O não comparecimento no 
dia, local e hora designados poderá acarretar os efeitos 
da revelia. 
31/03/2022 

Alex Araujo dos Santos
Presidente da Comissão de Processo Disciplinar.



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1040 - ano XVII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 31 de Março de 20222

	

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL

A Prefeitura por intermédio da Diretoria do Cemitério (DECEMI) notifica os concessionários titulares do domínio útil e possuidores a  qualquer títu-
lo abaixo relacionado, para que tomem ciência das notificações em cumprimentos da lei complementar nº 199/2009, art. 12, parágrafo 1, 2, 3 e 4.

EXUMAÇÕES VENCIDAS - COLUMBÁRIO INFANTIL

SEPULTAMENTO  EXUMAÇÃO QUADRA GAVETA FALECIDO DECLARANTE

1/5/2020 1/5/2022 INF 84 NATIMORTO DE NICOLE FERREIRA LISBOA ANTONIO PEREIRA LIS-
BOA JUNIOR

3/5/2020 3/5/2022 INF 19 NATIMORTO DE THAIS RODRIGUES DIAS THAIS 
RODRIGUES DIAS

7/5/2020 7/5/2022 INF 21 NATIMORTO DESCONHECIDO 224/20

6/5/2020 6/5/2022 INF 89 LORENA LOPES DA SILVA (NATIMORTO) JURANDIR ANTONIO 
DA SILVA

6/5/2020 6/5/2022 INF 89 LORENZO LOPES DA SILVA (NATIMORTO) JURANDIR 
ANTONIO DA SILVA

9/5/2020 9/5/2022 INF 143 LORENZO OLIVEIRA MACHADO FABIANO MACHADO

11/5/2020 11/5/2022 INF 125 HEITOR DAVI RIZOLINO CLEMENTE EVANDRO 
JOAQUIM CLEMENTE

13/5/2020 13/5/2022 INF 12 NATIMORTO (MAKEDA FLORES DOS S.) RAMONA FLORES DOS 
SANTOS

14/5/2020 14/5/2022 INF 57 YASMIN DA PAIXÃO DE OLIVEIRA CAHUE DE OLIVEIRA 
SEABRA 

16/5/2020 16/5/2022 INF 27 NATIMORTO DE MARIA PEREIRA DA CON-
CEIÇÃO

JUSCELINO 
SANTOS SILVA

28/5/2020 28/5/2022 INF 77 GAEL JESUS FURTUNATO IGOR NUNO GOES 
DE JESUS

30/5/2020 30/5/2022 INF 123 MANUELA BARBOSA AGUIAR
LUIZ 

HENRIQUE 
BARBOSA DE SOUZA

EXUMAÇÕES VENCIDAS - COLUMBÁRIO ADULTO

SEPULTAMENTO  EXUMAÇÃO QUADRA GAVETA FALECIDO DECLARANTE

1/5/2019 1/5/2022 10 91 AMANDA ASSUNÇÃO DE SOUZA SERGIO REIS VIEIRA DE 
SOUSA

4/5/2019 4/5/2022 10 92 SILSO DOMINGOS DE OLIVEIRA DIRCEU DOS SANTOS MELO 
DE OLIVEIRA

4/5/2019 4/5/2022 10 93 TERESA AUGUSTA SALOMÃO DE ABREU

4/5/2019 4/5/2022 10 94 ALEX SANDRO DUARTE THIAGO JUSTINO DUARTE

4/5/2019 4/5/2022 10 95 ELUINO MACHADO DOS SANTOS CARLOS ALBERTO VIEIRA 
DOS SANTOS

6/5/2019 6/5/2022 10 96 ADRIANO ANDRE DE SOUZA JONAS ANDRE DE SOUZA

6/5/2019 6/5/2022 10 97 JOVELINA LEMOS DE LIMA REINILDE ALVES DE LIMA

6/5/2019 6/5/2022 19A 42 NAELSON MOREIRA GOMES LUCIANA MENDES DOS SAN-
TOS GOMES

7/5/2019 7/5/2022 10 98 FABIO LOPES IDALGO FABIANA DA CUNHA BLOE-
DOM MIRANDA

7/5/2019 7/5/2022 19 A 127 FRANCISCA SILVA CLAUDIO AMANCIO DA SILVA

11/5/2019 11/5/2022 10 99 JACIRA JESUS DE OLIVEIRA VINICIUS DE OLIVEIRA 
AGUIAR GOMES

11/5/2019 11/5/2022 10 100 MARIA DE LOURDES ALVES VERA LUCIA ALVES ROCHA 
LOPES

11/5/2019 11/5/2022 10 101 JOSUE SEVERINO MACIEL JESSICA AVELINA DA SILVA

11/5/2019 11/5/2022 10 102 EDITE DOMICIANO DA SILVA MARIA APARECIDA ADRIANO 
DA SILVA

12/5/2019 12/5/2022 10 103 ANTONIO SZUCS MARCOS ANTONIO SZUCS

14/5/2019 14/5/2022 10 104 VINICIUS FELIX SILVA DE SOUZA PATRICIA SILVA DE SOUSA

14/5/2019 14/5/2022 10 105 MARIA LUCIA SILVA MEIRA JUCELIO SILVA MEIRA

14/5/2019 14/5/2022 10 106 MARIA NASARÉ SILVA DA FONSECA BRUNO FERREIRA

14/5/2019 14/5/2022 19 A 140 AILTON MOREIRA DA SILVA CRISTIANE MOREIRA DA 
SILVA

15/5/2019 15/5/2022 10 107 BENEDITO AFONSO DE OLIVEIRA TANIA MARIA DE OLIVEIRA 
SANTOS

16/5/2019 16/5/2022 19A 26 ERON CARLOS PIERAMI RAQUEL APARECIDA PIERAMI

16/5/2019 16/5/2022 19 A 96 IVONETE DA SILVA QUINTINO SANTIAGO QUINTINO DO NAS-
CIMENTO

17/5/2019 17/5/2022 10 108 EDITE PEREIRA FERREIRA GILDETE VICENTE FERREIRA

18/5/2019 18/5/2022 10 109 NILTON BARBOSA DA SILVA MICHELE KETHLEEN CAMILLO 
DA SILVA

18/5/2019 18/5/2022 10 110 ZELIA PINHEIRO DE JESUS DANILO DE SOUZA SANTOS

18/5/2019 18/5/2022 19 A 54 IRACI FRANCISCA SOUZA SANDRA FRANCISCA 
DE SOUZA

18/5/2019 18/5/2022 19 A 62 EDUARDO MAGALHÃES PATRICIA DE OLIVEIRA 
MAGALHÃES

18/5/2019 18/5/2022 8 66 ARIVALDO XAVIER MACHADO MARCELO MARTINS DE 
MOURA

19/5/2019 19/5/2022 10 111 LUCIANA PEREIRA DANIEL FERNANDO PEREIRA 
DA SILVA

19/5/2019 19/5/2022 10 112 ENEDINA CONCEIÇÃO DOS SANTOS CARLOS DOS SANTOS

20/5/2019 20/5/2022 10 113 MARIA AUGUSTA CORREIA 
ANDRADE PAULO CESAR ANDRADE

21/5/2019 21/5/2022 10 114 ANDREIA RIBEIRO BONFIM ELCIO DOS SANTOS NEVES

21/5/2019 21/5/2022 10 115 DANIEL NOVAES DANTAS CARINA NOVAES DANTAS

21/5/2019 21/5/2022 10 116 JOÃO JERONIMO DA SILVA ANDREIA CRISTINA DA SILVA

21/5/2019 21/5/2022 10 117 KAWDEEM FIGUEIREDO DOS SAN-
TOS MARTIN KALUMANN

24/5/2019 24/5/2022 10 118 JOSÉ LUIZ DOS SANTOS FABIANA KELLY DOS SANTOS 
CESARIO

24/5/2019 24/5/2022 10 119 EDVALDO ALVES DA SILVA ERIVALDO ALVES DA SILVA

25/5/2019 25/5/2022 10 120 JOSÉ LUIZ PARILLA BONFIM LIDIANE CRISTINA PARILLA 
DOS SANTOS

25/5/2019 25/5/2022 10 121 NELES NELSON DOS SANTOS MACIEL DA SILVA VIEIRA

25/5/2019 25/5/2022 10 122 IVONE APARECIDA COLTRI 
MARIANO 

ADRIANA APARECIDA 
MARIANO ANDRADE

25/5/2019 25/5/2022 10 123 ISRAEL ELIAS DE ANDRADE JOSÉ ERINALDO ISRAEL 
DE ANDRADE 

25/5/2019 25/5/2022 10 124 LUCIA CRUZ DE SOUZA DANIEL CRUZ DE SOUZA

25/5/2019 25/5/2022 10 125 LILIANE FREIRE FERNANDES DE 
BARROS

MARCOS FERNANDES DE 
BARROS

25/5/2019 25/5/2022 10 126 MARCO SHIGUER NOMIYAMA APPARECIDA NOMIYAMA

25/5/2019 25/5/2022 10 127 DAMIANA RAIMUNDA DA 
CONCEIÇÃO RENATA BARBOSA MOREIRA

26/5/2019 26/5/2022 10 128 ADOLFO VERISSIMO TEIXEIRA WILLIAN VERISSIMO TEIXEI-
RA

26/5/2019 26/5/2022 10 129 JOANA DE MELO FRANCO IVANI FRANCO BARBOSA

26/5/2019 26/5/2022 10 130 BERNADETE MARCILIA FERREIRA NILMA APARECIDA RUSSO

EXUMAÇÕES VENCIDAS - GAVETÃO

 SEPULTAMENTO  EXUMAÇÃO QUADRA BLOCO GAVETA FALECIDO DECLARANTE

2/5/2019 2/5/2022 2 22 1 EDVALDO LIBARINO 
SAMPAIO 

MARIA JOSÉ VASCON-
CELOS SANTOS

2/5/2019 2/5/2022 2 22 2 ANDERSON DE BRI-
TO CORREIA

FERNANDA CRISTINA 
DE B.A. SANTOS

2/5/2019 2/5/2022 2 22 3 EDILEUZA MARIA 
DO NASCIMENTO

MARCIO DOS SANTOS 
OLIVEIRA

2/5/2019 2/5/2022 2 22 4 BARTOLOMEU LUIZ 
DOS SANTOS

MANOLO DE OLIVEIRA 
SANTOS

5/5/2019 5/5/2022 2 22 5 JOAQUIM FRANCIS-
CO DE SANTANA

MARIA 
MADALENA OLIVEIRA

3/5/2019 3/5/2022 2 22 6 DANIEL FERRAREZI DIVANETE FERRAREZI

3/5/2019 3/5/2022 2 22 7 LUIZ ORLANDO FER-
REIRA

CAMILA DE 
JESUS FERREIRA

4/5/2019 4/5/2022 2 22 8 ADRIANO SANTOS 
RAMOS

JAQUELINE SANTOS 
BISPO

4/5/2019 4/5/2022 2 22 9 LUIZ GONZAGA DA 
SILVA FILHO

MARIA DAS GRAÇAS 
SANTOS DA SILVA

4/5/2019 4/5/2022 2 22 10
CARLOS AUGUSTO 
FERNANDES RI-

BEIRO

ELAINE CRISTINA DA 
SILVA RIBEIRO

7/5/2019 7/5/2022 2 23 1 FRANCISCA VIEIRA 
LUSTOSA

MARIA NICE VIEIRA 
LUSTOSA

7/5/2019 7/5/2022 2 23 2 OLGA BUENO MARCIA KARINA MAR-
QUES DOS SANTOS

7/5/2019 7/5/2022 2 23 3 ALCIDES FLOREN-
CIO

JOVANI APARECIDO 
FLORENCIO

7/5/2019 7/5/2022 2 23 4 KAIO JUAN OLIVEI-
RA SILVA

JOSÉ OLIVEIRA DA 
SILVA

7/5/2019 7/5/2022 2 23 5 ANTONIO ONORATO 
PAULINO FILHO

CRISTIANE DA SILVA 
MEDEIROS

8/5/2019 8/5/2022 2 23 6 LUDISIA GOMES DE 
SOUSA

THIAGO GOMES 
SOUSA



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 3
	

Edição nº 1040 - ano XVII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 31 de Março de 2022

7/5/2019 7/5/2022 2 23 7 MARIA CONCEIÇÃO 
BOSI OLIVEIRA

ARTHUR MARTINS DE 
OLIVEIRA

8/5/2019 8/5/2022 2 23 8
ALEXANDRE CI-
CERO BERNADINO 

FILHO

ANGELA MARIA NO-
GUEIRA

9/5/2019 9/5/2022 2 23 9 MAFALDA BRUSSO-
LO DIAS

ANDREIA DIAS BA-
COOLI

10/5/2019 10/5/2022 2 23 10 AFFONSO AUGUSTO 
LISBOA

NILSON AUGUSTO 
LISBOA

22/5/2019 22/5/2022 2 24 1 ROSANA GONÇAL-
VES DO PRADO 

FERNANDO PRADO 
COSTA SILVA

22/5/2019 22/5/2022 2 24 2 JOÃO PEREIRA ANTONIA MARGARIDA 
DE SOUSA

22/5/2019 22/5/2022 2 24 3 CLEA CASSIMIRO 
XAVIER

ISMAEL CASSIANO 
XAVIER

22/5/2019 22/5/2022 2 24 4 MARIA CELIA DE 
CARVALHO

RONALDO DE OLIVEI-
RA DE CARVALHO

22/5/2019 22/5/2022 2 24 5 JOSÉ BATISTA RO-
CHA

CARLOS BATISTA 
MONTEIRO

22/5/2019 22/5/2022 2 24 6 DARCI MEHMETOF TARSIS MEHMETOF

23/5/2019 23/5/2022 2 24 7 ALEXANDRE BA-
TISTA ANTONIO BATISTA

23/5/2019 23/5/2022 2 24 8 JOSÉ LUIZ PAULELI DANIEL CARVALHO 
PAULELI

23/5/2019 23/5/2022 2 24 9 ADRIANO FERREIRA 
DUCCESCHI

JOYCE FERREIRA 
ALVES DUCCESCHI 

JUNIOR

24/5/2019 24/5/2022 2 24 10 VERA LINDA PEREI-
RA DE FARIA

GILBERTO DE CAR-
VALHO

27/5/2019 27/5/2022 2 25 1 MARIA APARECIDA 
MOSQUEIRA

RUTE DA SILVA RO-
DRIGUES

28/5/2019 28/5/2022 2 25 2 JAQUELINE GOMES 
DIAS TIMOTEO DIAS

28/5/2019 28/5/2022 2 25 3 LUIS FRANCISCO 
PARAGUAI DA SILVA

VALDINEDE PARA-
GUAI DA SILVA

28/5/2019 28/5/2022 2 25 4 LUZINETE MARTINS 
FERREIRA DA SILVA

TACIANA CHANTRE 
DOS SANTOS

31/5/2019 31/5/2022 2 25 5 EMY EDELGART 
SCHLAGOWSKI

ROLF JURGEN SCHLA-
GOWSKI

31/5/2019 31/5/2022 2 25 6 ADEVAIR MACHADO 
DOS REIS

CARLOS ALBERTO AL-
VES DOS REIS

1/6/2019 1/6/2022 2 25 7 ABELITO FIGUEIRE-
DO BISPO

ALAN DOS SANTOS 
BISPO

2/6/2019 2/6/2022 2 25 8 MARIA CLEUSA DA 
SILVA

ROSANA MARIA DA 
SILVA ANTONIO

2/6/2019 2/6/2022 2 25 9 GUY RICARDO 
ELIAS FERREIRA 

SUELI ELIAS FERREI-
RA

2/6/2019 2/6/2022 2 25 10 DANILO DA SILVA DANIELA DA SILVA

EXUMAÇÕES VENCIDAS - TERRA

SEPULTAMENTO  EXUMAÇÃO QUADRA TUM. FALECIDO DECLARANTE

2/5/2019 2/5/2022 36 25 ALEXANDRE ELIAS DA ROCHA IVO VAGNER DA ROCHA

10/5/2019 10/5/2022 27 105 DANILO BARBOSA SOUZA RUBINEIA FERREIRA SOUZA

10/5/2019 10/5/2022 28 118 ELENA TAVARES DA SILVA PAULO WILSON TAVARES DA 
SILVA

21/5/2019 21/5/2022 28 31 JOSÉ LAZARO DOS SANTOS INGLIDY VIVIANE DOS SAN-
TOS

22/5/2019 22/5/2022 24 54 JOSÉ RODRIGUES MARTINS MOACYR DE OLIVEIRA

23/5/2019 23/5/2022 23 48 CLAUDIO SILVA WILLIAN TADEU COSTA DA 
SILVA

27/5/2019 27/5/2022 28 42 CAIQUE FLORENCIO DE BARROS FERNANDA FLORENCIO DE 
BARROS

28/5/2019 28/5/2022 21 17 NORIVAL FRANCISCO NUNES VAGNER FRANCISCO NUNES

28/5/2019 28/5/2022 21 28 LOURDES DE FREITAS SILVA ELIZABETH FREITAS GON-
ÇALVES

29/5/2019 29/5/2022 24 22 JOANA D´ARC DA SILVA JEFFERSON DA SILVA CAR-
DOZO

30/5/2019 30/5/2022 11 36 REGINA RAIMUNDA DA CRUZ SILVA LUIZ EDUARDO DA SILVA

31/5/2019 31/5/2022 10 39 DANIEL JOSÉ SOARES MARCIO JOSÉ SOARES

31/5/2019 31/5/2022 11 77 FRANCISCO ASSIS DE AQUINO MARIA LIDUINA DE AQUINO



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1040 - ano XVII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 31 de Março de 20224

	


